
1° Trofeo Indoor Sports Days
Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (G1208065)
Rimini, Dal 27-10-2012 al 28-10-2012
Giudici di Gara: Musolesi Graziano , Bigoni Mauro
Direttore dei Tiri: Ardingo Scarzella
Comitato Organizzatore: Matteo Pisani

Dopo 360 Frecce

Rappresentative Regionali
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06000 Veneto 3.252 135 149

MAROTTO Sebastiano OL AM JM 01 567

FORTUNATO Anna OL AF JF 02 544

BIZZOTTO Dino OL AM AM 01 551

SCHIAVON Lara OL AF AF 01 535

FUGA Ludovico OL GM RM 01 544

BORELLA Laura OL RF RF 01 511

2 04000 Lombardia 3.234 131 125

PAPA Alessio OL AM JM 01 554

PADOVAN Arianna OL JF JF 01 552

ZIGGIOTTO Luca OL AM AM 01 513

BOARI Lucilla OL AF AF 01 552

SOAVE Nicola OL RM RM 02 546

GIACCHERI Tanya OL RF RF 01 517

3 19000 Sicilia 3.225 131 134

BALSAMO Stefano Andrea OL AM JM 01 558

CURATOLO Caterina OL AF JF 03 509

RUGGERI Antonino OL AM AM 01 550

RAPISARDA Liliana OL AF AF 01 527

MASCALI Giuliano OL RM RM 01 534

LAGANA' Cristina OL RF RF 02 547

4 01000 Piemonte 3.208 121 136

SAGULO Luca OL JM JM 02 557

NICCHI Elena OL AF JF 03 517

MOBIGLIA Luigi OL AM AM 01 543

SCHIAVONI Caterina OL AF AF 02 507

LAPENNA Nicolo' OL RM RM 01 541

ANDREOLI Tatiana OL RF RF 02 543

5 09000 Toscana 3.189 121 137

BERTI Roberto OL JM JM 02 566

LANDI Vanessa OL AF JF 01 558

MATTEUCCI Matteo OL AM AM 02 536

LUTI Elena OL AF AF 01 500

BIMONTE Antonio OL RM RM 02 534

COLUCCINI Natalia OL RF RF 01 495

6 11000 Umbria 3.176 118 131

DESANTIS Matteo OL AM JM 01 545

BALDELLI Laura OL AF JF 01 558

AFFRICANI Marco OL AM AM 01 552

BUFALONI Ilaria OL AF AF 02 533

SCARAMUZZA Edoardo OL GM RM 02 507

MERCANTI Martina OL RF RF 03 481

7 16000 Puglia 3.113 94 137

LAMARMORA Alessio OL JM JM 03 546

LARICCHIA Mariangela OL AF JF 02 486

CALIANDRO Leonardo OL AM AM 02 534

FUSTI Alessia OL AF AF 02 526

LANOTTE Michele OL RM RM 02 499

FUSILLO Serena Maria OL RF RF 02 522

8 08000 Emilia Romagna 3.063 98 139

MELE Alessandro OL AM JM 03 540

DOMENICI Federica OL AF JF 02 520

FREGNAN Elia OL AM AM 02 543

MAMMI Giulia OL AF AF 01 545

GALLI Giacomo OL RM RM 01 499

LUCIA Anita OL GF RF 04 416

9 17000 Basilicata 2.005 44 84

VOTTA Giovanni OL JM JM 03 519

RAPOLLA Valeria OL AF JF 04 488

DE PALMA Lorenzo OL RM AM 03 508

TRILLO Ilaria OL AF AF 03 490

10 10000 Marche 1.122 58 48
PIANESI Lorenzo OL JM JM 01 562

AGAMENNONI Annalisa OL JF JF 01 560
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1° Trofeo Indoor Sports Days
Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (G1208065)
Rimini, Dal 27-10-2012 al 28-10-2012
Giudici di Gara: Musolesi Graziano , Bigoni Mauro
Direttore dei Tiri: Ardingo Scarzella
Comitato Organizzatore: Matteo Pisani

Dopo 120 Frecce

Mixed Team Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 09000 Toscana 1.124 57 52
LANDI Vanessa OL AF JF 01 558

BERTI Roberto OL JM JM 02 566

2 10000 Marche 1.122 58 48
AGAMENNONI Annalisa OL JF JF 01 560

PIANESI Lorenzo OL JM JM 01 562

3 06000 Veneto 1.111 58 44
FORTUNATO Anna OL AF JF 02 544

MAROTTO Sebastiano OL AM JM 01 567

4 04000 Lombardia 1.106 55 45
PADOVAN Arianna OL JF JF 01 552

PAPA Alessio OL AM JM 01 554

5 11000 Umbria 1.103 49 50
BALDELLI Laura OL AF JF 01 558

DESANTIS Matteo OL AM JM 01 545

6 01000 Piemonte 1.074 46 41
NICCHI Elena OL AF JF 03 517

SAGULO Luca OL JM JM 02 557

7 19000 Sicilia 1.067 46 40
CURATOLO Caterina OL AF JF 03 509

BALSAMO Stefano Andrea OL AM JM 01 558

8 08000 Emilia Romagna 1.060 34 54
DOMENICI Federica OL AF JF 02 520

MELE Alessandro OL AM JM 03 540

9 16000 Puglia 1.032 32 43
LARICCHIA Mariangela OL AF JF 02 486

LAMARMORA Alessio OL JM JM 03 546

10 17000 Basilicata 1.007 21 44
RAPOLLA Valeria OL AF JF 04 488

VOTTA Giovanni OL JM JM 03 519

11 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 965 19 29
RUSPINI Chiara OL JF JF 03 493

RAMAIOLI Stefano OL AM JM 03 472

Dopo 120 Frecce

Mixed Team Allievi
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08000 Emilia Romagna 1.088 45 50
MAMMI Giulia OL AF AF 01 545

FREGNAN Elia OL AM AM 02 543

2 06000 Veneto 1.086 45 51
SCHIAVON Lara OL AF AF 01 535

BIZZOTTO Dino OL AM AM 01 551

3 11000 Umbria 1.085 49 46
BUFALONI Ilaria OL AF AF 02 533

AFFRICANI Marco OL AM AM 01 552

4 19000 Sicilia 1.077 40 50
RAPISARDA Liliana OL AF AF 01 527

RUGGERI Antonino OL AM AM 01 550

5 04000 Lombardia 1.065 38 46
BOARI Lucilla OL AF AF 01 552

ZIGGIOTTO Luca OL AM AM 01 513

6 16000 Puglia 1.060 36 43
FUSTI Alessia OL AF AF 02 526

CALIANDRO Leonardo OL AM AM 02 534

7 01000 Piemonte 1.050 30 55
SCHIAVONI Caterina OL AF AF 02 507

MOBIGLIA Luigi OL AM AM 01 543

8 09000 Toscana 1.036 29 48
LUTI Elena OL AF AF 01 500

MATTEUCCI Matteo OL AM AM 02 536

9 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 1.031 24 47
FUSTI Daniela OL AF AF 02 524

BOSCO Simone OL AM AM 02 507

10 08081 Re Bertoldo 1.026 27 46
NICOLI Clelia OL AF AF 02 517

PEDRETTI Paolo OL AM AM 04 509

11 16031 Archery Team Barletta 1.014 27 37
ALFARANO Martina OL AF AF 01 524

PIAZZOLLA Francesco OL AM AM 01 490

12 17000 Basilicata 998 23 40
TRILLO Ilaria OL AF AF 03 490

DE PALMA Lorenzo OL RM AM 03 508

13 08901 Emilia Romagna 2 995 20 34
ZOLI Enrica OL AF AF 02 499

PEDRETTI Andrea OL AM AM 02 496

14 16069 A.s.d. Arcieri Sipontum 989 23 47
LOPORCHIO Raffaella OL AF AF 01 496

PRENCIPE Francesco OL AM AM 03 493
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1° Trofeo Indoor Sports Days
Arcieri Città  di Rimini - Seven Arrows (G1208065)
Rimini, Dal 27-10-2012 al 28-10-2012
Giudici di Gara: Musolesi Graziano , Bigoni Mauro
Direttore dei Tiri: Ardingo Scarzella
Comitato Organizzatore: Matteo Pisani

Dopo 120 Frecce

Mixed Team Allievi Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

15 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 812 8 17
FRANCESCHINI Sofia OL AF AF 04 440

PIERDILUCA Davide OL AM AM 04 372

Dopo 120 Frecce

Mixed Team Ragazzi
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01000 Piemonte 1.084 45 40
ANDREOLI Tatiana OL RF RF 02 543

LAPENNA Nicolo' OL RM RM 01 541

2 19000 Sicilia 1.081 45 44
LAGANA' Cristina OL RF RF 02 547

MASCALI Giuliano OL RM RM 01 534

3 04000 Lombardia 1.063 38 34
GIACCHERI Tanya OL RF RF 01 517

SOAVE Nicola OL RM RM 02 546

4 06000 Veneto 1.055 32 54
BORELLA Laura OL RF RF 01 511

FUGA Ludovico OL GM RM 01 544

5 09000 Toscana 1.029 35 37
COLUCCINI Natalia OL RF RF 01 495

BIMONTE Antonio OL RM RM 02 534

6 16000 Puglia 1.021 26 51
FUSILLO Serena Maria OL RF RF 02 522

LANOTTE Michele OL RM RM 02 499

7 11000 Umbria 988 20 35
MERCANTI Martina OL RF RF 03 481

SCARAMUZZA Edoardo OL GM RM 02 507

8 08000 Emilia Romagna 915 19 35
LUCIA Anita OL GF RF 04 416

GALLI Giacomo OL RM RM 01 499

9 08901 Emilia Romagna 2 790 12 30
RABITTI Alice OL GF RF 04 272

MUSOLESI Federico OL RM RM 02 518

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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